Made in Germany

Slider Edge M schwarz

der Ede I

e

Schneider #§4 55

A
A
=
3
=
-
&
]

abipa Bpys

Kugelschreiber mit Viscoglide®-Technologie fir auRergewdhnlich leichtes und gleitendes Schreiben. Schreibfarbe schwarz.
Strichstarke Medium (M). Die Schrift trocknet schnell - auch auf glattem Papier - und bleibt sogar bei anschlieRendem Markieren mit
Textmarkern wischfest. Dokumentenecht nach ISO 12757-2. Auch zum Zeichnen und Malen bestens geeignet, da die Spezialpaste
selbst auf saugfahigem Papier nicht zerfliel3t. Der grof3ziigig gummierte Dreikantschaft ermoglicht eine entspannte und sichere
Schreibhaltung ohne Ermudung der Hand. Er rollt nicht weg und passt ideal in Schuler-Etuis und flache Schreibtisch-Schubladen. Die
Kappe ist umsteckbar. Die verschlei3feste Edelstahlspitze garantiert, dass der grofl3e Tintenvorrat vollstandig und schmierfrei genutzt
werden kann. Der Slider Edge wird CO2-neutral hergestellt.

Produktvariationen

Artikel-Nr Strichstarke Farbe Schreibfarbe GTIN
1
152001 Fein Il schwarz 4004675075635 )._
I
152002 Fein Bl ot 4004675075666 }L



http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-f-4004675075635.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-rot-f-4004675075666.pdf

152003

152101

152102

152103

152104

152210

152211

152201

152202

152203

152204

152205

152206

152207

152208

152209

152294

152276

152298

152290

Fein

Medium

Medium

Medium

Medium

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

Extrabreit

blau

schwarz

rot

blau

griin

hellblau

hellgriin

schwarz

rot

Il blau

grin

gelb

orange

B braun

Bl violett

pink

Multipack

Multipack

Multipack

Multipack

4004675075697

4004675075727

4004675075758

4004675075789

4004675075819

4004675076083

4004675076151

4004675075840

4004675075871

4004675075901

4004675075932

4004675092984

4004675075963

4004675093011

4004675075994

4004675076052

4004675076182

4004675084552

4004675076656

4004675093288

Y 12 1 L L L L L L L L L L L L L L L L



http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-blau-f-4004675075697.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-m-4004675075727.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-rot-m-4004675075758.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-blau-m-4004675075789.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-gruen-m-4004675075819.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-hellblau-xb-4004675076083.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-hellgruen-xb-4004675076151.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-xb-4004675075840.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-rot-xb-4004675075871.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-blau-xb-4004675075901.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-gruen-xb-4004675075932.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-gelb-xb-4004675092984.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-orange-xb-4004675075963.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-braun-xb-4004675093011.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-violett-xb-4004675075994.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-pink-xb-4004675076052.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-000-rot-f00-blau-00f-gruen-xb-4004675076182.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-orange-fc0-violett-90f-pink-f9f-hellblau-a9ccea-hellgruen-c6db30-schwarz-xb-4004675084552.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-000-rot-f00-blau-00f-orange-fc0-violett-90f-pink-f9f-hellblau-a9ccea-hellgruen-xb-4004675076656.pdf
http://www.schneiderpen.de/produkte/kugelschreiber/slider-edge-schwarz-000-rot-f00-blau-00f-hellgruen-c6db30-gelb-ff0-orange-fc0-violett-90f-pink-f9f-hellblau-a9ccea-braun-xb-4004675093288.pdf

