## Slider Edge M schwarz



Kugelschreiber mit Viscoglide®-Technologie für außergewöhnlich leichtes und gleitendes Schreiben. Schreibfarbe schwarz. Strichstärke Medium (M). Die Schrift trocknet schnell - auch auf glattem Papier - und bleibt sogar bei anschließendem Markieren mit Textmarkern wischfest. Dokumentenecht nach ISO 12757-2. Auch zum Zeichnen und Malen bestens geeignet, da die Spezialpaste selbst auf saugfähigem Papier nicht zerfließt. Der großzügig gummierte Dreikantschaft ermöglicht eine entspannte und sichere Schreibhaltung ohne Ermüdung der Hand. Er rollt nicht weg und passt ideal in Schüler-Etuis und flache Schreibtisch-Schubladen. Die Kappe ist umsteckbar. Die verschleißfeste Edelstahlspitze garantiert, dass der große Tintenvorrat vollständig und schmierfrei genutzt werden kann. Der Slider Edge wird CO2-neutral hergestellt.

## **Produktvariationen**

Artikel-Nr	Strichstärke	Farbe	Schreibfarbe	GTIN	
152001	Fein	schwarz		4004675075635	入
152002	Fein	rot		4004675075666	入

152003	Fein	blau	4004675075697	入
152101	Medium	schwarz	4004675075727	Å
152102	Medium	rot	4004675075758	Å
152103	Medium	blau	4004675075789	Å
152104	Medium	grün	4004675075819	Å
152210	Extrabreit	hellblau	4004675076083	Å
152211	Extrabreit	hellgrün	4004675076151	Å
152201	Extrabreit	schwarz	4004675075840	Å
152202	Extrabreit	rot	4004675075871	Å
152203	Extrabreit	blau	4004675075901	Å
152204	Extrabreit	grün	4004675075932	Å
152205	Extrabreit	gelb	4004675092984	Å
152206	Extrabreit	orange	4004675075963	Å
152207	Extrabreit	braun	4004675093011	Å
152208	Extrabreit	violett	4004675075994	Å
152209	Extrabreit	pink	4004675076052	人
152294	Extrabreit	Multipack	4004675076182	ß
152276	Extrabreit	Multipack	4004675084552	A
152298	Extrabreit	Multipack	4004675076656	込
152290	Extrabreit	Multipack	4004675093288	Å







